

# **Deko By Lind Denmark ApS**

Klosterparks Alle 10  
4100 Ringsted

Årsrapport  
10. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Bettina Lind Svendsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Deko By Lind Denmark ApS  
Klosterparks Alle 10  
4100 Ringsted

CVR-nr: 36983345

Regnskabsår: 10/08/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med slag af brugskunst.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. 28.419

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 10. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>850.923</b>
Personaleomkostninger .....	1	-787.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.368
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.363</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.057
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.306</b>
Skat af årets resultat .....		-8.887
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		28.419
<b>I alt</b> .....		<b>28.419</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		126.688
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.688</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		105.261
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.261</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>231.949</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		429.596
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>429.596</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.336
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.336</b>
Likvide beholdninger .....		205.937
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>640.869</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>872.818</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		28.419
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.419</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.947
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.947</b>
Gæld til banker .....		58.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		251.333
Skyldig selskabsskat .....		5.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		475.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>791.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>791.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>872.818</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-kr.
Løn og gager	767.201	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	19.991	xxxxx
	<u>787.192</u>	<u>xxxxx</u>

Der har været beskæftiget 3 fuldtidsansatte.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Jeudan III ApS med en årlig leje på DKK 421.044.

Lejemålet er uopsigeligt indtil den 31. maj 2018 og kan tidligst fraflyttes den 30. november 2018.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.